
       
 

1/1       

PPF a.s. 
Evropská 2690/17 
P.O. Box 177 
160  41 Praha 6  
 
T +420 224 174 555 
info@ppf.cz   
www.ppf.eu       

PPF odmítá zavádějící tvrzení Petrus Advisers o výsledcích 
jednání týkajících se Monety Money Bank 
 
Skupina PPF zaregistrovala veřejné prohlášení týkající se Moneta Money Bank, 
které společnost Petrus Advisers učinila dne 20. října 2021 a jehož cílem evidentně 
bylo zasahovat do zákonných kompetencí vedení banky Moneta. Prohlášení 
však zmiňuje i důvěrná jednání společnosti Petrus Advisers se skupinou PPF. Kodex 
skupiny PPF neumožňuje veřejně odkazovat na obsah důvěrných informací 
z obchodních jednání bez souhlasu účastníků, proto se v reakci na prohlášení 
společnosti Petrus Advisers zatím omezujeme na následující: 

– Diskuse mezi zástupci PPF a Petrus Advisers byly ze strany skupiny PPF 
motivovány jednáním v dobré víře a nevedly k žádnému závěru.  

– Tvrzení Petrus Advisers jsou nadto formulována takovým způsobem,  
že o těchto jednáních vytvářejí neúplný a nesprávný obraz. 

 
 
 
 
 
 
Poznámky pro editory 
Skupina PPF je aktivní v 25 zemích. Investuje do řady odvětví, od finančních služeb přes 
telekomunikace, média, biotechnologie, nemovitosti až po strojírenství. Svůj růst staví na rozvíjení 
tradičních i nových odvětví, budování moderní infrastruktury, digitální ekonomiky a propojení českého 
talentu a schopností s globálními příležitostmi. PPF působí v Evropě, Asii a Severní Americe. Skupina 
vlastní aktiva ve výši 39,7 miliard eur a zaměstnává celosvětově 94 000 lidí (k 31. 12. 2020). 
 
www.ppf.cz 
www.twitter.com/SkupinaPPF 
www.linkedin.com/company/ppfgroup 

Kontakt: 
Leoš Rousek 
tiskový mluvčí skupiny PPF 
T +420 224 174 214 
mluvci@ppf.eu 

místo: Praha datum: 10. října 2021 

http://www.ppf.eu/

